

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Novembre 2018

Personale				
Mansione	Cognome e Nome	Costo Orario	Ore Lavorate	Costo totale Mensile
Addetto all'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina	11,92	144	€ 1.715,96
Mediatore Interculturale	Ajayi Bisola	14,55	149	€ 2.168,63
Amministrativo/Magazziniere/Economo	Sancetta Maria	12,63	150	€ 1.893,95
Mediatore Interculturale	Boudjemai Fella	15,37	100	€ 1.536,79
Avvocato	Cancemi Domenico	Esterno	Esterno	€ 130,25
Addetto all'accoglienza/diurno	Davi Maurizio	15,75	120	€ 1.880,76
Addetto all'accoglienza/diurno	Barranca Stefania	14,51	126	€ 1.828,81
Addetto all'accoglienza/diurno	Bonifacio Filippa	14,30	115	€ 1.644,39
Addetto all'accoglienza/diurno	Di Stefano Giovanna	13,69	114	€ 1.594,79
Direttore	Di Giosamo Desy	14,39	174	€ 2.503,98
Avvocato	Di Verde Uino Antonino	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/diurno	Pellegrino Antonio	13,19	16	€ 211,11
Addetto all'accoglienza/notturno	Calamia Rossella	19,03	62	€ 1.560,61
Addetto all'accoglienza/notturno	Garziano Brigida	12,72	158	€ 2.010,33
Addetto all'accoglienza/notturno	Barresi Marco	11,79	144	€ 1.698,07
Addetto all'accoglienza/notturno	Mohammad Sufjan	11,08	64	€ 709,08
Avvocato	Indorato Annalisa	Esterno	Esterno	€ 130,25
Assistente sociale	Li Puma Danila	24,14	105	€ 2.534,29
Educatore	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 320,00
Avvocato	Marino Alessandro	Esterno	Esterno	€ 130,00
Addetto all'accoglienza/notturno	Marsona Daniele	13,56	180	€ 2.440,51
Addetto all'accoglienza/diurno	Mauro Giuseppa Maria	22,18	120	€ 2.661,30
Addetto all'accoglienza/diurno	Figuccia Giuseppe	11,62	169	€ 1.947,27
Psicologa	Pirrone Rosaria Valeria	Esterno	Esterno	€ 612,00
				€ 34.002,13
Immobili		Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	Ft. 86/2018/A - Mater srl			€ 9.000,00
Totale				€ 9.000,00
Materiali di Consumo e UtENZE		Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	Ft. 2974855452 Enel Energia SpA			€ 962,37
Beni Diversi	Ft. 3819 Mondial Color srl			€ 7,38
Beni Diversi	Ft. 3782 Mondial Color srl			€ 7,62
Beni Diversi	Ft. 174 Mondo Casa di Yangweiyang			€ 12,79
Cancelleria e Mat. D'Ufficio	Ft. 338 TTStore srl			€ 16,39
Fototessere	Ft. F/46 Prestigiacomio Maria Concetta			€ 5,50
Fototessere	Ft. F/45 Prestigiacomio Maria Concetta			€ 5,50
Fototessere	Ft. F/44 Prestigiacomio Maria Concetta			€ 5,50
Carburante	Ft.86/A Tornabene Antonio			€ 16,39
Carburante	Ft. 123/I La Franca Carlo di La Franca B.& C. sas			€ 63,94
Carburante	Ft. 127/I La Franca Carlo di La Franca B.& C. sas			€ 52,05
Carburante	Ft. 133/I La Franca Carlo di La Franca B.& C. sas			€ 36,89
Medicine e materiale sanitario	Ft. 66/2018/A Farm.Vita Margherita & C.snc			€ 133,31
Medicine e materiale sanitario	Ft. 71/2018/A Farm.Vita Margherita & C.snc			€ 137,46
Kit Igiene e Kit accoglienza				
Bagno Schiuma	Ft. 9/2018/D Mater srl	1,2740	50	€ 63,70
Shampoo	Ft. 10/2018/D Mater srl	1,2700	50	€ 63,50
Dentifricio	Ft.01/162 Pulirama sas di Venezia G. & C.	0,7300	50	€ 36,50
Spazzolino	Ft.01/159 Pulirama sas di Venezia G. & C.	0,5000	50	€ 25,00
Assorbenti	Ft. 240A Opera sas di Scalia Vito & C.	0,5328	47	€ 25,04
Rotoli Carta Igelica	Ft. 2018 Mondo Casa di Yangweiyang	0,1148	100	€ 11,48
Totale				€ 1.688,31
Erogazione dei pasti		Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione	Ft. 282 Bitti srl	€ 1,44	1450	€ 2.088,00
Fornitura pranzo	Ft. 282 Bitti srl	€ 2,40	1404	€ 3.369,60
Fornitura cena	Ft. 282 Bitti srl	€ 2,40	1404	€ 3.369,60
Forniture bibite	Ft. 282 Bitti srl	€ 0,45	194	€ 87,30
Totale				€ 8.914,50
Schede Telefoniche		Costo Unitario	Quantità	Totale
Totale				€ 0,00
Pocket Money		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		€ 2,50	1381	€ 3.452,50
Totale				€ 3.452,50
Costi Diversi		Costo Unitario	Quantità	Totale
Totale				€ 0,00
Totale Generale				€ 57.057,44